
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic miasta Świdnicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na nowo projektowanym osiedlu mieszkaniowym położonym w południowo – wschodniej części 

miasta ograniczonym ulicami Bystrzycka, Kątna, Kasztanowa, Westerplatte, dla którego przyjęto nazwę „Na 

Wzgórzu”, nadaje się nazwy nowym ulicom: 

1) ul. Karkonoska 

2) ul. Sudecka 

3) ul. Izerska 

4) ul. Sowiogórska 

§ 2. Zmienia się dotychczasowy przebieg ulicy Kasztanowej, aktualny przebieg ulicy łączy ul. Bystrzycką 

z ul. Westerplatte. 

§ 3. Położenie ulic, o których mowa w §1 i §2 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świdnicy: 

J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 2173



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/50/15 Rady  

Miejskiej w Świdnicy z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2173


		2015-05-11T12:30:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




